
8074

8015

8016

8021

8020

7929

8022

8075

8017

8018

8008

7931

8019

8012

7928

8009

8014

8010
8011

8013

9563

9564

одговорни урбаниста:
д.и.a.
Ненад Стојковић

размера: броj листа:

ЛОКАЦИЈА:

ПРЕДУЕЋЕ ЗА ПРОJЕКТОВАЊЕ, ИНЖЕЊЕРИНГ
И КОНСАЛТИНГ  "ВееЛеН ГРОУП"  доо ВРАЊЕ
ул. Партизанска 10, локал Д5, тел: 017/411444

САДРЖАЈ
ЦРТЕЖА:

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЈЕКАТ:

бр. тех. дн:знак:

У
датум:

урбаниста:

R=1:50081-0-УП/24

к.п.бр.8010, 8011, 8012, 8013 и 8018
КО Големо Село

05.2024.

S

28

29

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3

РЕГУЛАЦИОНО НИВЕЛАЦИОНО РЕШЕЊЕ
ЛОКАЦИЈЕ

TS+RP12

П1

4

Грађевинска линијаРегулациона линија

3,5

5

3,5

5

3,5 5

R8

R9

R7

R8

R8

R1
4

R7

R8

R8R8

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

4
1,5

2,5

5

3,7
5

4,2
8

3,5
4,2

8
3,5

4,2
8

3,5
4,2

8
3,5

4,2
8

3,5
4,2

84,3
3,5

4,2
8

3,5
4,2

8
3,5

4,2
8

3,5
4,2

8
3,5

4,2
8

3,5
4,2

8
3,5

4,2
8

3,5
4,2

8
3,5

4,2
8

3,5
3,5

4,2
8

3,5
4,2

8

3,2
8

4,5
0,7

5
3,5

0,7
5

4,2
8

3,5
4,2

8
3,5

4,2
8

5

3,5

Број катастарске парцеле

Преломне тачке

Ознаке преломних тачака

Катастарско стање

Граница обухвата

ЛЕГЕНДА

1 - 29

Грађевинска линија

Регулациона линија

Некатегорисани пут

Плато

Зеленило

Фотонапонски панели

П1 Паркинг за путничко возило

Посуда за отпад

П Спратност објекта

Колско-пешачки прилаз на/са
парцеле - главни улаз/излаз

БИЛАНС ПОВРШИНА

УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ
ПРЕМА ИДЕЈНОМ РЕШЕЊУ

4353 м² (степен заузетости 33.76%)

површина парцеле 12892 м²
ширина фронта парцеле  175,67 м

површина зеленила је 44,5%
- износи 5735 м²

   Хоризонтална регулација:

растојање грађевинске линије од регулационе jе 5м;

растојање линије грађења од суседних парцела је
3,5м.

спратност објекта је П

Паркирање:
1 пм смештено у оквиру парцеле

Намена објекта:
Мала соларна електрана на земљи

Тип објекта:
Слободно стојећи објекат

- степен изграђености је 0,34

П

П

П

ширина фронта 175,76 м

4,2
8

Регулациона линија

Грађевинска линија

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЈЕКАТ
Архитектонско-урбанистичка разрада локације

соларне електране "Ловопромет 3" у Врању

Ловопромет доо
Стевана Синђелића 36, Ниш
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